

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

KARAKTER arkitektur ApS

Nyrupvej 78, 9240 Nibe

CVR-nr. 41 56 38 50

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Mai Brink Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KARAKTER arkitektur ApS Nyrupvej 78 9240 Nibe
	CVR-nr.: 41 56 38 50 Stiftet: 27. juli 2020 Hjemsted: Nibe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mai Brink Rasmussen, Nyrupvej 78, 9240 Nibe, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Mai Brink Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed samt dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.738 t.kr. mod 1.228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.737.696	1.227.614
1 Personaleomkostninger	-1.395.008	-1.056.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.385	-4.789
Resultat før finansielle poster	336.303	166.409
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.003	179
Andre finansielle indtægter	3.380	1.894
Øvrige finansielle omkostninger	-4.814	-875
Resultat før skat	335.872	167.607
Skat af årets resultat	-76.201	-41.088
Årets resultat	259.671	126.519
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	59.671	126.519
Disponeret i alt	259.671	126.519

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.681	59.066
Materielle anlægsaktiver i alt	52.681	59.066
Anlægsaktiver i alt	52.681	59.066
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.750	152.297
Igangværende arbejder for fremmed regning	199.025	94.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.019	9.792
Udsudte skatteaktiver	1.335	492
Periodeafgrænsningsposter	0	17.572
Tilgodehavender i alt	426.129	274.156
Likvide beholdninger	740.126	411.224
Omsætningsaktiver i alt	1.166.255	685.380
Aktiver i alt	1.218.936	744.446

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	360.572	300.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>600.572</u>	<u>340.901</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>73.044</u>	<u>41.580</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.044</u>	<u>41.580</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.310	35.131
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	99.400	3.930
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.580	36.608
Anden gæld	<u>379.030</u>	<u>286.296</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>545.320</u>	<u>361.965</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>618.364</u>	<u>403.545</u>
Passiver i alt	<u>1.218.936</u>	<u>744.446</u>
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	174.382	0	214.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.519	0	126.519
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	300.901	0	340.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.671	200.000	259.671
	40.000	360.572	200.000	600.572

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.355.751	997.207		
Pensioner	25.693	40.350		
Andre omkostninger til social sikring	13.564	18.859		
	1.395.008	1.056.416		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.044	0	73.044	0
	73.044	0	73.044	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mai Brink Holding ApS, CVR-nr. 41903244, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhed eller pant i virksomhedens aktiver.
